
PROTOKOŁ NR I /24
z sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

odbytej w dniu 7 maja 2024r. w Centrum Kultury w Jędrzejowie.

Ad.1
0 godzinie  12.00 najstarszy wiekiem radny Marek Skrzypiec otworzył obrady 1 sesji

RRady Mięjskiej w Jędrzejowie kadencji 2024 -2029. Przewodniczący obrad powitał, radnych,
Burmistrza   Miasta   Jędrzęjowa   Marcina   Piszczka,    Przewodniczącą   Miejskiej    Komisji
Wyborczę]' Agnieszkę Drozdek, Sekretarz Gminy Renatę Kawiorską, Skari)nika Gminy Bożenę
Ciepluch, Naczelników Urzędu Miejskiego, kierowników jednostek organizacyjnych Gminy,
D|rrektorów   Szkół   i   Przedszkoli,   softysów,   zaproszonych   gości,   media   oraz   wszystkich
przybyłych na obrady.

Następnie  został  wprowadzony  Sztandar  Miasta  Jędrzejowa,  po  czym  wysłuchano
hymnu państwowego.

Sekretarz   Gminy   Pani   Renata   Kawiorska   odczytała   Postanowienie   Komisarza
Wyborczego  w  Kielcach  111  w  sprawie  stwierdzeria  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Rady
Miejskiej w Jędrzejowie w okręgu wyborczym nr 2.

Następnie    Sekretarz    Gminy    odczytała    Postanowienie    Komisarza    Wyborczego
w Kielcach 111 w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miej skiej w okręgu wyborczym
nr2.

Ad2
Przewodnicząca  Mięjskięj   Komisji  Wyborczęj   Pani  Agnieszka  Drozdek  wręczyła

mdnym zaświadczenia o wyborze.

Ad.3
Następnie  Przewodnicząca  Mięjskięj  Komisji  Wyborczęj  Pani  Agnieszka  Drozdek

węczyła Burmistrzowi Marcinowi Piszczkowi zaświadczenie o wyborze.

Ad.4
Zgodnie z art. 23a ust.  1  i 2 ustawy o samorządzie gminnym, radni złożyli ślubowanie.
Sztandar Miasta Jędrzęjowa został wyprowadzony z sali.

Ad.5
Przewodniczący obrad stwierdził, że na sali obrad obecnych jest 21  radnych, stwierdził

qiorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Ad.6
Porzadek 1 sesii Radv Mieiskiei w Jedrzeiowie:

1.   Otwarcie pizez Radnego Seniora 1 sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
2.   Wręczenie pizez Pizewodniczącego Miejskiej  Komisji Wyborczej w Jędrzejowie

nowo wybranym radnym zaświadczeń o wybo]ze.
3.   Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej  Komisji Wyborczej w Jędrzejowie

nowo wybranemu Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa zaświadczenia o wyboize.
4.   Z[oźenie ś[ubowania przez radnych Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
5.   Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum)



6.   Przyjęcie porządku obrad.
7.   Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
8.   Przejęcie  przez  Przewodniczącego  Rady  Miejskjej  w  Jędizejowie  prowadzenia

obrad.
9.   Wybór   Wiceprzewodniczącego    ]ub    Wiceprzewodniczących    Rady    Miejskiej

w Jędrzejowie.
10.  Z]ożenie ślubowania przez Bui.mistiza Miasta Jędrzejowa.
11. Zakończenie obrad 1 sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie przyjęła porządek obrad sesji.

Ad.7
Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujące kandydatury:

>   Radny Łukasz Skrzypczak zgłosił kandydaturę radnego Piotra Kossakowskiego,
>   Radna Agnieszka Jopek-Wasilewska zgłosiła kandydaturę radnego Łukasza Stanka,
>   Radny Jan Ziębiński zgłosił kandydatuę radnego Eugeniusza Łaty.

Więcej kandydatur nie zgłoszono.

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.

Rada Miej ska w Jędrzejowie jednogłośnie  wybrała radnych:  Piotra Kossakowskiego,
Łukasza Stanka, Eugeniusza Łatę do składu Komisji Skrutacyjnej.

Przewodniczący obrad ogłosił 10 minut przerwy na ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej .

Po  wznowieniu  obrad  radny  Piotr  Kossakowski  (Przewoc7nz.czqc);  Komz.s/.ł.  Skr%fcrc)!/.ne/.)
odczytał   uchwałę  Nr  XXXI/238/08   Rady   Miejskiej   w  Jędrzejowie  w   sprawie  ustalenia
regulaminu     wyboru     Przewodniczącego     i     Wiceprzewodniczących     Rady     Miejskiej
wJędrzejowie:

Następnie   przystąpiono   do  zgłaszania  kandydatu  na  Przewodniczącego   Rady   Miejskiej
wJędrzejowie:

>   Radny Wacław Kędra zgłosił kandydatuę radnego Roberta Kruka.

Radny wyraził zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatu nie zgłoszono.

Przewodniczący     obrad     poddał    pod     głosowanie     zamknięcie     listy     kandydatów    na
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Rada   Miejska   w   Jędrzejowie   jednogłośnie   przyjęła   zamknięcie    listy   kandydatów   na
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący obrad ogłosił 10 minut przerwy na przygotowanie kart do głosowania.



Po      wznowieniu      obrad      Komisja      Skrutacyjna      przeprowadziła      głosowanie      tajne
na Przewodniczącego Rady Miej skiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący  obrad ogłosił  10 minut przerwy na policzenie głosów i sporządzenie
protokołu przez Komisję Skrutacyjną.

Po   wznowieniu   obrad   Przewodniczący   Komisji   Skrutacyjnej   Piotr   Kossakowski
odczytał  protokół    Komisji  Skrutacyjnej  wybranej  na  sesji  Rady  Miejskiej  w  Jędrzejowie
w dniu 7 maja 2024r. dla przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Jędrzejowie /protokół stanowi załącznik do niniej szego protokołu/.

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Jędrzejowie został radny Robert Kruk.
/Uchwała  ni.1/1/24/  w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w Jędrzejowie
w załączeniu do protokołu/.

Przewodniczący   obrad   Marek   Skrzypiec   odczytał   podjętą   uchwałę   w   sprawie   wyboru
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Ad.8
Przewodniczący    obrad    Marek    Skrzypiec    przekazał    prowadzenie    obrad    nowo

wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej Robertowi Knik.

Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Kruk podziękował radnym za wybór oraz obdarzenie
ponownym zaufaniem.

Ad.9
Przewodniczący Rady Robert Kmk poinformował, że zgodnie ze statutem w prezydium

są dwa miejsca dla dwóch wiceprzewodniczących w związku z czym poprosił o  zgłoszenia
kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Miej skiej w Jędrzejowie:

>    Radny Andrzej Jakubanis zgłosił kandydaturę radnego Wacława Kędrę,
>    Radny Jan Ziębiński zgłosił kandydaturę radnej Karoliny Jarosz.

Więcej kandydatu nie zgłoszono.

Radny    Andrzej    Jakubanis    i    radna    Karolina    Jarosz    kolejno    wyrazili    zgodę
na kandydowanie.

Przewodniczący      Rady      poddał      pod      głosowanie      zamkrięcie      listy      kandydatów
na Wiceprzewodniczących Rady Miej skiej w Jędrzejowie.

Rada    Miejska    w    Jędrzejowie    jednogłośnie    przyjęła    zamknięcie    listy    kandydatów
na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący    Rady    Miejskiej     w    Jędrzejowie    ogłosiła    5    minut    przerwy
na przygotowanie kart do głosowania przez Komisję Skrutacyjną.

Po    wznowieniu    obrad    Komisja    Skrutacyjna    przeprowadziła    głosowanie    tajne
na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Jędrzejowie.



Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie ogłosił 15 minut przerwy na policzenie
głosów i sporządzerie protokołu przez Komisję Skrutacyjną.

Po   wznowieniu   obrad   przewodniczący   Komisji   Skrutacyjnej   Piotr  Kossakowski
odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie w dniu
7  maja 2024r.  dla przeprowadzenia  głosowania w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczących
Rady Miejskiej w Jędrzejowie /protokół stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.

Wiceprzewodniczącymi Rady Miej skiej w Jędrzej owie zostali radna Karolina Jarosz oraz radny
Wacław Kędra.
/Uchwała m 1/2/24/ w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Jędrzejowie
w załączeniu do protokołu/.

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Robert Kruk odczytał podjętą uchwałę w sprawie wyboru
Wiceprzewodniczących Rady Miej skiej w Jędrzej owie.

Ad.10

Na salę został wprowadzony Sztandar Miasta Jędrzejowa.

Zgodnie z art. 29a ust.  1  ustawy o sainorządzie gminnym, Bumistrz Marcin Piszczek
złożył ślubowanie.

Sztandar Miasta Jędrzejowa został wyprowadzony z sali.

Przewodniczący Rady Robert Kruk złożył serdeczne gratulację obcięcia po raz kolejny
fimkcj i Burmistrza Miasta Jędrzej owa.

Bumistrz    Marcin    Piszczek    podziękował    wszystkim    za    okazane    wsparcie
i dotychczasową pracę oraz wyraził nadzieję na udaną współpracę z radą nowej kadencji.

Ad.11
Przewodniczący Rady Miejskiej  Robert Kruk o godzinie  143° zarhknął obrady 1 sesji

Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Protokołowała

Bar ara Gola



Załączniki:
1.    Listy obecności ( Radnych,  sołtysów).
2.    Protokoły Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania.
3.    Ucl"Jała Nr XXX1/238/08 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 30 października 2008r.

w  sprawie  us{alenia  regulaminu wyboru  Przewodniczącego  i  Wiceprzewodniczących
Rady Miejskiej w Jędrzejciwie.

4.    Uchwała Nr 1/1/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
5.    Uchwała   Nr    1/2/24   w    sprawie   wyboru   Wiceprzewodniczących    Rady    Miejskie]

w Jędrzejowie.


